CENTRALNI DEPOZITAR
CENNYCH PAPIRU

B CENTRAL SECURITIES

DEPOSITORY PRAGUE

Vyporadani obchodt uzavienych ve SPAD
Settlement of trades concluded in SPAD

Zuctované prevody
Settled Transactions

Pocet cennych papirt
Settled Volume (pcs)

Objem v K¢
Settled Value (CZK)

kvéten
cerven

10 843
10 193
9 883
11 449
14 949
10 034
8 052
7929
7182
7402
8 607
9 588
116 111

34 212 396
34 367 002
33 287 700
38 816 635
49 990 024
30 428 924
25080 846
24 123 767
21194 529
24 062 880
27 754 054
31772 151

375 090 908

18 532 758 347
17 662 153 682
16 342 516 003
19 770 188 020
25 749 892 345
15 963 621 225
13 415 050 497
12 992 032 883
11 677 022 671
14 116 456 288
13 623 917 678
15 776 021 680

195 621 631 319

Vyporadani automatickych obchod
Settlement of Automatic trades

Zuctované prevody Pocet cennych papirt Objem v Ké
Settled Transactions Settled Volume (pcs) Settled Value (CZK)

38 409 11 608 045 6 449 907 734

39 029 9 836 053 5393 259 879

bfezen 39035 10 740 628 5 945 402 284

| duben | 47 536 12 449 080 6 277 416 601
73017 17 509 582 9 144 380 155
46 865 12 730 972 7191 270 872
35099 7848 725 4 469 325 284
34 849 9 163 651 5 040 846 455
34726 8 056 933 4 408 233 818
41439 9708 474 5733 332 112
38715 10 184 868 5267 750 105
39 204 12 739 604 6 395 680 532
| celkem | 507 923 132 576 615 71 716 805 831




CENTRALNI DEPOZITAR
CENNYCH PAPIRU

B CENTRAL SECURITIES

DEPOSITORY PRAGUE

Vyporadani blokovych obchodu
Settlement of Block trades

Zuctované prevody
Settled Transactions

Pocet cennych papirt
Settled Volume (pcs)

Objem v K¢
Settled Value (CZK)

cervenec

[ colker |

4399 791

3475 563
5 140 238
5746 297
4931771

5 005 903
3 450 147
4 051 613
4 303 363
2 847 539
2989 343
10 829 329
57 170 897

43 199 371 129
28 492 990 276
44 866 516 608
47 074 269 885
47 605 002 190
53 321 029 280
36 797 713 900
44 572 104 934
47 433 473 304
31132 511 423
32 309 933 356
54 972 057 630

511776 973 915

Vyporadani mimoburzovnich transakci
Settlement of OTC transactions

10 624
9 944
11 280
11112
11732
10 334
9878
10 515
10 073
11 768
12 282
12 343

131 885

240 957 153
263 618 602
254 561 708
239775 367
252 274 928
255 856 283
296 248 535
245 454 879
678 359 845
305 603 427
295 349 553
298 979 302

3 627 039 582

224 763 370 677
272 904 695 453
309 509 902 498
283 578 808 737
291 074 091 727
256 597 158 453
272 308 939 763
256 557 875 478
334 156 892 454
311 749 465 691
324 353 943 453
270 143 984 984

3 407 699 129 368

Zuctované prevody Pocet cennych papirt Objem v Ké
Settled Transactions Settled Volume (pcs) Settled Value (CZK)




